公告编号: 2019-011

证券代码: 835143

证券简称:中顾法商

主办券商: 申万宏源

# 济南中顾法商网络科技股份有限公司 关于公司股票转让被实施风险警示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 重要内容提示:

实施风险警示的起始日: 2019年4月18日(周四) 实施风险警示后的股票简称为: ST中顾; 股票代码: 835143

#### 一、股票简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

- (一) 股票简称由"中顾法商"变更为"ST中顾";
- (二) 股票代码仍为"835143"
- (三)实施风险警示的起始日:2019年4月18日(周四)

### 二、实施风险警示的适用情形及投资风险提示

因公司 2018 年年度的财务会计报告中经审计的净资产为负值,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 4.2.8 条第 (二)项的规定,公司股票转让被实施风险警示。如公司无法在之后的经营过程中改善经营状况,经营环境及财务状况持续严重恶化,可能出现持续经营风险,公司提醒投资者注意本公司股票投资风险。

## 三、公司董事会关于风险警示的意见及主要措施

针对公司净资产、持续经营能力等出现的情况,公司 2019 年度 将采取以下措施保证公司持续经营和发展: 1、加大客户需求和客户 满意度的搜集,完善公司产品,并根据客户的需求,更新迭代客户所 需、市场所需的优质服务产品。2、利用公司深耕互联网法律服务、 互联网商业服务行业多年的经验,依托初期投入的市场的资源,扩大 公司知名度,增大市场占有率。3、公司管理层将安排人资部门将加 大管理力度,出台对应政策,优化公司人员结构,保障人均产值。

# 四、实施风险警示期间,公司接受投资者咨询的联系方式如下:

- (一) 联系人: 李晶
- (二) 联系地址:济南市高新区新泺大街 1166 号奥盛大厦 3 号楼 16 层
  - (三) 咨询电话: 17701095519
  - (四)电子信箱: lijing@zhgu.net 特此公告。

济南中顾法商网络科技股份有限公司 董事会 2019年4月17日